

PEOPLES UNIVERSITY OF MEDICAL & HEALTH SCIENCES FOR WOMEN

PMC Hospital Road, Nawabshah, Shaheed Benazirabad (Sindh)
Tel: (0244) 937 0427 (Direct) PABX: (0244) 9370249-58 (Ext: 2267)
Fax: (0244) 937 0263 Email: pd@pumhs.edu.pk Web: www.pumhs.edu.pk
No. PUMHSW/PD/2021/5954 APRIL 26th 2021

TENDER NOTICE
"SAY NO TO CORRUPTION"

Sealed Bids are invited from Reputable Firms on the Single Stage-Two Envelopes procedure. The details of Tenders are as under:

S.No.	Description	Earnest Money	Tender Fee (Rs)	Completion Period
1.	Supply, Installation & Commissioning of RFID for Central Library, New Campus	5,000		02 Months
2.	Supply & Installation of COMPUTERS & Related Accessories for Central Library & IT Centre	4,000		01 Month
3.	Supply & Installation of AIR-CONDITIONERS & Related Accessories for Central Library & IT Centre	4,000	5% for Each Tender	01 Month
4.	Supply & Installation of 100 KVA Diesel Generator Set for Hostels at New Campus	5,000		02 Months
5.	Procurement of FURNITURE for I.T. Centre at New Campus (Re-Tender)	3,000		03 Months

BID DOCUMENTS ISSUANCE: Documents will be issued from TUE: 27-04-2021 in Newspapers up to TUE: 11-05-2021

BIDS SUBMISSION (Time & Date): At 11:00 am WED: 12-05-2021
The Bids received after the Due Date and Time will NOT be accepted

TECHNICAL BIDS OPENING: At 11:45 am on WED: 12-05-2021

ELIGIBILITY:

- (i) Active Income Tax and GST Registered Firms
- (ii) Experience: Minimum 3 Years in the relevant field
- (iii) Turnover: As mentioned in the Bid Document
- (iv) Quoted Brand should have IDC & Gartner Report (for Tender at No.1 & 2)
- (v) Marks will be given as per Evaluation Criteria

BIDDING / TENDER DOCUMENTS:

- (i) Tender Documents with detailed specifications can be obtained from the Office of Project Director, PUMHSW. The Bidder shall submit an Application in the name of Project Director, PUMHSW with Copies of NTN & GST (for registration on SPPRA-PPMS website).
- (ii) The Bidder shall pay the Tender Fee (Non-Refundable) as mentioned above in University's HBL Bank Account, Titled "PUMHS Other Receipts", Account No 1439-79013279-01.
- (iii) The Bidder shall send the Application, Tender Fee / Pay Order (Non-refundable), Copies of NTN & GST Registration Certificates to Project Director, PUMHSW on or before the Last Date of Tender Issuance so that, in case of any Modification / Amendment in the Tender Document, the same may be communicated conveniently to the Bidder in a Timely manner.
- (iv) The Bid Documents will be Issued and Submitted from/in the Office of Project Director, PUMHSW. The Place of Opening will be Conference Hall of Vice Chancellor's Secretariat at Latif Hall, Peoples University of Medical & Health Sciences, Nawabshah.
- (v) The Tender Document can also be downloaded from the Official Website of PUMHSW (www.pumhs.edu.pk/) and SPPRA-PPMS (www.ppms.pprasinhd.gov.pk).
- (vi) For any information fee free to contact at PTCL (0244-937 0427) and email address (pd@pumhs.edu.pk).

TERMS & CONDITIONS:

Under following conditions, BID will be REJECTED:

- (i) Bid found Conditional, Telegraphic or Handwritten
- (ii) Bid submitted WITHOUT REQUIRED BID SECURITY
- (iii) Bid received after Specified Date and Time
- (iv) Bid submitted by a Black Listed Firm
- (v) Bid submitted by a Firm in Litigation

Project Director
Peoples University of Medical & Health Sciences, Shaheed Benazirabad

PEOPLES UNIVERSITY OF MEDICAL & HEALTH SCIENCES FOR WOMEN

PMC Hospital Road, Nawabshah, Shaheed Benazirabad (Sindh)
Tel: (0244) 937 0427 (Direct) PABX: (0244) 9370249-58 (Ext: 2267)
Fax: (0244) 937 0263 Email: pd@pumhs.edu.pk Web: www.pumhs.edu.pk
No. PUMHSW/PD/2021/5954 APRIL 26th 2021

نوٹس برائے طلبی ٹینڈرز
"SAY NO TO CORRUPTION"

منگل اسٹیج دوغلافے کے طریقے پر معروف فرمز سے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں
ٹیڈرز کی مکمل تفصیلات مندرجہ ذیل ہیں

S.No.	Description	Earnest Money	Tender Fee (Rs)	Completion Period
1.	Supply, Installation & Commissioning of RFID for Central Library, New Campus	5,000		02 Months
2.	Supply & Installation of COMPUTERS & Related Accessories for Central Library & IT Centre	4,000		01 Month
3.	Supply & Installation of AIR-CONDITIONERS & Related Accessories for Central Library & IT Centre	4,000	5% for Each Tender	01 Month
4.	Supply & Installation of 100 KVA Diesel Generator Set for Hostels at New Campus	5,000		02 Months
5.	Procurement of FURNITURE for I.T. Centre at New Campus (Re-Tender)	3,000		03 Months

BID DOCUMENTS ISSUANCE: Documents will be issued from TUE: 27-04-2021 in Newspapers up to TUE: 11-05-2021

BIDS SUBMISSION (Time & Date): At 11:00 am WED: 12-05-2021
The Bids received after the Due Date and Time will NOT be accepted

TECHNICAL BIDS OPENING: At 11:45 am on WED: 12-05-2021

ELIGIBILITY:

- (i) ایکٹو اور GST رجسٹرڈ فعال / موثر حیثیت رکھنے والی فرمز
- (ii) تجربہ: متعلقہ شعبہ کا کم از کم 3 سال تجربہ (iii) ٹرن اوور: جیسا کہ ٹینڈر کی دستاویز میں درج ہے
- (iv) تجزیہ و براؤنڈ IDC اور GARTNER رپورٹ رکھنا (No.1 & 2)
- (v) اہلیت کے معیار کی بنیاد پر نمونے جائیں گے

بڈنگ / ٹینڈرز کی دستاویزات:

- (i) ٹینڈر کی دستاویزات متعلقہ تفصیلات اور قیمتوں پر رجسٹرڈ ڈائریکٹرز اور PUMHSW سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر کو پروجیکٹ ڈائریکٹر اور PUMHSW کے نام پر ایک درخواست نامہ NTN اور GST رجسٹریشن سرٹیفکیٹس کی کاپیاں کو بھیجیں اور (SPPRA-PPMS) ویب سائٹ پر رجسٹریشن کیلئے
- (ii) ٹینڈر کی دستاویزات HBL بینک اکاؤنٹ نام "PUMHS Other Receipts" اکاؤنٹ نمبر 1439-79013279-01 میں جمع کرانی ہوگی۔
- (iii) ٹینڈر کو پروجیکٹ ڈائریکٹر اور PUMHSW سے حاصل کرنا یا اس سے قبل درخواست، ٹینڈر میں اپنے آرڈر (ناقابل واپسی) اور (NTN) اور GST رجسٹریشن سرٹیفکیٹ کی کاپیاں پر پتہ آفیسر PUMHSW کو بھیجیں اور اس ٹینڈر کی دستاویز میں کسی قسم کی ترمیم اور تبدیلی کی صورت میں اگر ہونے کے بارے میں آسانی سے اور بروقت آگاہ کیا جائے۔
- (iv) ٹینڈر کی دستاویزات پتہ پروجیکٹ ڈائریکٹر اور PUMHSW سے جاری اور اس وقت میں جمع کی جائیں گی۔ ٹینڈرز پتہ پتہ آفیسر کے پاس مکمل ایڈریس مندرجہ ذیل، نوآباد شاہ کے لطیف ہال میں واقع دکن وائس چانسلر کے کونفرانس ہال میں جمع کی جائیں گی۔
- (v) ٹینڈر کی دستاویزات پتہ پتہ آفیسر کی ویب سائٹ (www.pumhs.edu.pk) اور SPPRA-PPMS (www.ppms.pprasinhd.gov.pk) سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- (vi) اس سلسلے میں کسی قسم کی معلومات کے لئے PTCL (0244-937 0427) اور ای میل (pd@pumhs.edu.pk) پر رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

شرائط و ضوابط: مندرجہ ذیل صورتوں میں ٹینڈرز کو رد کر دیا جائے گا:

- (i) پیشکشیں جو کہ شرطوں کے بغیر پیشکش کی گئی ہیں یا پتہ نامہ لکھی گئی ہیں
- (ii) مطلوب رقم کی پیشکشوں کے بغیر آئے والی پیشکشیں
- (iii) مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد آئے والی پیشکشیں
- (iv) بلیک لیستڈ فرم کی جانب سے پیشکشیں
- (v) مقدمہ باز کی حالت میں فرم کی جانب سے پیشکشیں

Project Director
Peoples University of Medical & Health Sciences, Shaheed Benazirabad

PEOPLES UNIVERSITY OF MEDICAL & HEALTH SCIENCES FOR WOMEN

PMC Hospital Road, Nawabshah, Shaheed Benazirabad (Sindh)
Tel: (0244) 937 0427 (Direct) PABX: (0244) 9370249-58 (Ext: 2267)
Fax: (0244) 937 0263 Email: pd@pumhs.edu.pk Web: www.pumhs.edu.pk
No. PUMHSW/PD/2021/5954 APRIL 26th 2021

بیڈنگ گھرانے جو نوٹیس
"SAY NO TO CORRUPTION"

منگل اسٹیج دوغلافے کے طریقے پر معروف فرمز سے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں
ٹیڈرز کی مکمل تفصیلات مندرجہ ذیل ہیں

S.No.	Description	Earnest Money	Tender Fee (Rs)	Completion Period
1.	Supply, Installation & Commissioning of RFID for Central Library, New Campus	5,000		02 Months
2.	Supply & Installation of COMPUTERS & Related Accessories for Central Library & IT Centre	4,000		01 Month
3.	Supply & Installation of AIR-CONDITIONERS & Related Accessories for Central Library & IT Centre	4,000	5% for Each Tender	01 Month
4.	Supply & Installation of 100 KVA Diesel Generator Set for Hostels at New Campus	5,000		02 Months
5.	Procurement of FURNITURE for I.T. Centre at New Campus (Re-Tender)	3,000		03 Months

BID DOCUMENTS ISSUANCE: Documents will be issued from TUE: 27-04-2021 in Newspapers up to TUE: 11-05-2021

BIDS SUBMISSION (Time & Date): At 11:00 am WED: 12-05-2021
The Bids received after the Due Date and Time will NOT be accepted

TECHNICAL BIDS OPENING: At 11:45 am on WED: 12-05-2021

ELIGIBILITY:

- (i) ایکٹو اور GST رجسٹرڈ فعال / موثر حیثیت رکھنے والی فرمز
- (ii) تجربہ: متعلقہ شعبہ کا کم از کم 3 سال تجربہ
- (iii) ٹرن اوور: جیسا کہ ٹینڈر کی دستاویز میں درج ہے
- (iv) تجزیہ و براؤنڈ IDC اور GARTNER رپورٹ رکھنا (No.1 & 2)
- (v) اہلیت کے معیار کی بنیاد پر نمونے جائیں گے

بڈنگ / ٹینڈرز کی دستاویزات:

- (i) ٹینڈر کی دستاویزات متعلقہ تفصیلات اور قیمتوں پر رجسٹرڈ ڈائریکٹرز اور PUMHSW سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر کو پروجیکٹ ڈائریکٹر اور PUMHSW کے نام پر ایک درخواست نامہ NTN اور GST رجسٹریشن سرٹیفکیٹس کی کاپیاں کو بھیجیں اور (SPPRA-PPMS) ویب سائٹ پر رجسٹریشن کیلئے
- (ii) ٹینڈر کی دستاویزات HBL بینک اکاؤنٹ نام "PUMHS Other Receipts" اکاؤنٹ نمبر 1439-79013279-01 میں جمع کرانی ہوگی۔
- (iii) ٹینڈر کو پروجیکٹ ڈائریکٹر اور PUMHSW سے حاصل کرنا یا اس سے قبل درخواست، ٹینڈر میں اپنے آرڈر (ناقابل واپسی) اور (NTN) اور GST رجسٹریشن سرٹیفکیٹ کی کاپیاں پر پتہ آفیسر PUMHSW کو بھیجیں اور اس ٹینڈر کی دستاویز میں کسی قسم کی ترمیم اور تبدیلی کی صورت میں اگر ہونے کے بارے میں آسانی سے اور بروقت آگاہ کیا جائے۔
- (iv) ٹینڈر کی دستاویزات پتہ پروجیکٹ ڈائریکٹر اور PUMHSW سے جاری اور اس وقت میں جمع کی جائیں گی۔ ٹینڈرز پتہ پتہ آفیسر کے پاس مکمل ایڈریس مندرجہ ذیل، نوآباد شاہ کے لطیف ہال میں واقع دکن وائس چانسلر کے کونفرانس ہال میں جمع کی جائیں گی۔
- (v) ٹینڈر کی دستاویزات پتہ پتہ آفیسر کی ویب سائٹ (www.pumhs.edu.pk) اور SPPRA-PPMS (www.ppms.pprasinhd.gov.pk) سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- (vi) اس سلسلے میں کسی قسم کی معلومات کے لئے PTCL (0244-937 0427) اور ای میل (pd@pumhs.edu.pk) پر رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

شرائط و ضوابط: مندرجہ ذیل صورتوں میں ٹینڈرز کو رد کر دیا جائے گا:

- (i) پیشکشیں جو کہ شرطوں کے بغیر پیشکش کی گئی ہیں یا پتہ نامہ لکھی گئی ہیں
- (ii) مطلوب رقم کی پیشکشوں کے بغیر آئے والی پیشکشیں
- (iii) مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد آئے والی پیشکشیں
- (iv) بلیک لیستڈ فرم کی جانب سے پیشکشیں
- (v) مقدمہ باز کی حالت میں فرم کی جانب سے پیشکشیں

Project Director
Peoples University of Medical & Health Sciences, Shaheed Benazirabad